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8 Mart 2022 tarihinde Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu, Süper Lig'de 

görev yapan hakem kadrosunu yeniden belirlediği dönemde, içlerinde FIFA Kokartlı hakemlerin 

de bulunduğu 13 isme artık görev verilmeyeceğini açıklamıştı. 

Yaş sınırı ve kulüplerin şikayetlerini gerekçe olarak gösteren MHK, hakemlerine sahip 

çıkmak yerine böyle bir karara imza atmış, bu karar uzun süre futbol gündeminde yer edinmişti. 

Futbol camiasının yaşadiğı bu skandal kararın gerekçeleri farklı yorumlarla ifade edilmeye 

devam ederken, TFF Başkanı Nihat Özdemir'in beklenmedik istifası Türkiye Futbolunda perde 

arkasında neler yaşandığı sorusunu tüm kamuoyunda daha yüksek sesle deklare edilir duruma 

getirmiştir. Lig devam ederken yaşanan ve alman bu radikal kararların benzerlerinin 

yaşanmaması, önlemlerinin alınması amacıyla, Anayasanın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi 

İç Tüzüğünün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırmasını arz ve teklif ederiz. 

08.04.2022 

Bingöl Milletvekili 

GEREKÇE 

Türkiye Futbol Federasyonu İnternet Sitesinden 8 Mart 2022 tarihinde yapılan 

açıklamada; Cüneyt Çakır, Fırat Aydınus, Bahattin Şimşek, Ali Palabıyık, Abdulkadir Bitigen, 

Burak Şeker, Suat Arslanboğa, Hüseyin Göçek, Mert Güzenge, Tugay Kaan Numanoğlu, Alper 

Ulusoy ve Halis Özkahya MHK tarafından yeni hakem kadrosu listesinden çıkarılmıştı. Yine aynı 
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MHK, yeniden yapılanma olarak tanımladığı bu adımı 1. Etap olarak deklare etmiş ve devamının 

geleceği sinyalini bir mesaj niteliğinde vermişti. 

İsmi geçen hakemlerin birçoğunun FIFA Kokartlı ve Uluslararası organizasyonlarda 

görev alan, Elit Hakemler kategorisinde gösterilen hakemler oldukları tüm dUnya futbol camiları 

tarafından bilinmektedir. MHK'nın aldığı bu karar, Skandal bir durum olarak Türkiye Futbol 

Tarihinde yerini bulacaktır. 

Liste dışında kalan hakemler, Tahkim Kuruluna yaptıkları başvuru sonrasında haklı 

bulunmalarına rağmen, MHK Başkanı yaptığı açıklama ile bu kararı tanımadıklarını ve liste 

dışında kalan hakemlerin artık görev alamayacaklarını ifade etmişti. Bu açıklamanın ardından 

dünya da benzerine az rastlanacak bir durum yaşanmış ve İsviçre Futbol Federasyonu, 2022 

Dünya Kupasında görev alabilmesi için FIFA Kokartlı Cüneyt Çakır'ın sezon sonuna kadar 

İsviçre Ligi'nde görev yapması için Türkiye Futbol Federasyonuna teklikte bulunmuştu. 

MHK'nin aldığı karar spor camiasında büyük bir infiale neden olurken, Kulüpler Birliği ve 

TFF'nin 4 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirdikleri toplantı sonrasında istifasını açıklayan TFF 

Başkanı Nihat Özdemir, Türkiye furbolunun bugünde devam eden yeni gündemi olmuş ve 

Türkiye Futbolunda neler yaşanıyor sorusunu da beraberinde getirmiştir. Özellikle "Var" 

sisteminin uygulanmaya başlaması ile gerilimin had safhaya ulaştığı son dönemlerde alınan bu 

radikal kararların arkasında yatanları tüm futbol camiası merak etmektedir. Türkiye Futbol 

Tarihine "Hakem Operasyonu" olarak geçecek kararın kimler tarafından hangi gerekçelerle 

alındığının, TFF ve MHK'nin hakemlere neden sahip çıkmadıklarının, Kulüpler Birliği ve 

TFF'NİN gerçekleştirdikleri toplantı sonrasında TFF Başkanı Nihat Özdemir'in hangi 

gerekçelerle istifa ettiğinin, "Var" Protokolü ile ilgili ortaya konan iddiaların açığa 

çıkarılmasının, futbol camiasında akılda kalan soruların ve Türkiye Futbolunun içerisinde 

bulunduğu kaos ortamının nedenlerinin ortaya çıkarılması adına bir mecl is araştırması yapılması 

elzemdir. 
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2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

14 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 


